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
70m2. R$136.000,00
H129 vende-se casa próximo ao loteamento

Antilyas Terreno com 2.258m2 valor

R$250.000,00
H141 D - Casa de Alvenaria 02 quartos,
banheiro com hidro, sala, cozinha, escritorio,
area de festa e garagem. Terreno com 420m2
Vila Lenzi - Valor: 267.000,00
H209 Milano Residencial, Residencial
Werbo
H211 R Quitinete Ed.MarQuardt Valor
R$69.000,00
H 214 Apartamento com 03 quartos 02
banheiros com 111 m2 área interna, Centro:
Valor R$185.000,00

.

•
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Apartamentos

Safa de estlf. jantar e c()lziínlhlal com clhlltllnasqtUleillí81;
Di sute e maüs 02 dO'rrmntÓlrri1os;
Amp�a sacada;
02 Vagas de garagem;
Dep6s.i'to fll1d1iivíidllU1ChII;,
Todos os ambre:ntes volitados paJ(a (\)I mar;
E)(cellent� ventr'�ação e Ítlumpnação nllattlUwalll ..

Excelente localização
Av_Nereu Ramos� 3663., Balneádo P�çafras - se

5 (47) 3371 6310 - (47) 84064447
www.proma.com.br-comerciailiJlproma.com.br

O��IÍil'�iI:ilw
21 2� I!Ç ()

I
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VIVENDA
(reei 2354-3J

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

QU{lO N'(1T<(1L, Ch{lgU{l, lh{l trazendo
harmonia {l paz!

QU{l a espzrençe habite
ern S{lU coração.

QU{lo '(1NO que S{l aproxima
s{lja ebznçoedo {llh{l proporcione a

r{lalização dz S{lUS sonhos, com malte
S1 '"

saúde, pez (l prospzridedzl
:Boas f{lstas!

REF 1327 - RES. ORION apto cl 75m2 de área
privativa, 02 dorm., cozinha mobiliada, sacada
cl churrasqueira e 01 vaga. R$165.000,00

VILA NOVA

Rel.221 - CASA - Chico de Paula - 02 darm. e demais dependencias, casa mista - R$ 450,�
Ref.578 - Baependi - 02 dorm., sala/cozinha e garagem - R$ 650,00
Rel.657 - Centro - Suíte, 03 dorm. e garagem p/3 carros, - R$ 3.000,ilO
Rel.691- Guaramirim - 02 dorm. e garagem - R$ 600,00
Rel.698 - Rau - 03 dorm., sala/cozinha - R$ 500,00
Rel.706 - Tda Monos - 02 dorm. e garagem - R$ 550,00
Rei. 703 - Firenzi:'Suíte, 02 dorm., ChulTasq. e garagem·R$1100,00
ReI.711- BaITa do rio cerro-.suíle, 02 dQrm., área de lesta cf churrasq.· R$ 950,00
Rel.725 - Vila Lenzi - 03 suítes, 02 dorm, piscina - R$14OO,00
Rel.732 - Rau - suile, 02 darm., semi·mobiliada. R$1000,00
Rel.723 - Nova brasilia - 04 darm., sala/COI e garagem -R$ 930,00
Rel.744 - Vila Lenzi - 03 dorm., sala/cozinha e edícula - R$ 770,00

Re1.493 - Vila Nova - Ed. Capri " - suite, 02 dorm., 02 vagas de garagem - R$ 900,00
Rel.503 - Centro - Ed. Pedra Rubi - suíte, 02 dorm., 02 vagas da garagem - R$1000,00
Ref.624 - Vila Nova - Ed. Jardim da mercedes - 02 darm. e garagem - R$ 500,00

DAMIZADE BBAEPENDI

REF 1306 - RES. PASSAROS E FLORES apto
c/103m2 de área privativa, 1 Suite, 02 dorm.,
ELEVAOOR,sacada c/ churrasqueira e 02 vagas.
R$ 280.000 00

REF 1384 - RES. CARIBE apto c/100m2 de
área privativa, 1 Suite, 02 dorm., cozinha e
lavabo mobiliados, sacada c/ churrasqueira e
02 va as. R$275.000 00

BCHAMPAGNAT

Ref.665 - Centro - Ed. Munique - suíte, 02 darm., escritório e 02 vagas de gar. - R$1200,00
ReI.571 - Centro - Ed. GuilhermeTribess • 03 darm" sala, cozinha, sacada e gar. - R$ 715,00
ReI.577 - Água Verde - Ed. Holinda ·02 dorm., sala/coz e garagem - R$ 550,00
ReI.737 -Ilha da Figueira � Ed. Figueira· suite, 02 darm., sacada cl churrasq. e 02
vagas de garagem - R$ 850,00
ReI.154-lIha da Figueira- Ed.llamar· suíte, 02 dorm., sacada cl churrasq. e gar.- R$ 800,00
ReI,710· Vila Nova· Ed. Porto Seguro· sufte, 02 dorm., garagem - R$ 750,00
ReI.712 • Vila Nova - Ed. Capri li· suíte mobiliada, 02 dorm., coz. mobiliada· R$13OO,00
Rel.720 - Vila Nova - Ed. Premier • suite, 02 dorm., sacada clchurrasq. - R$ 750,00
Re1.721 - Vila Nova· Ed. Barcelona· 02 dorm., sacada cf churrasq., • R$ 900,00
Rel.731 • Cenlro· Ed. Santa Luzia - suíte, 02 dorm., sacada cf churrasq. - R$ 750,00
Ref.688 • Centro - Ed. SaintTropez· sufte, 02 dorm, 02 bWl:, COZ. mobiliada - R$1200,00
ReI,587 • Centro - Ed. Alessio Berri • suíte, 02 dorm., coz.mobiliada· R$ 1800,00
ReI.159· Vila Nova· 02 dorm., garagem· R$ 680,00
Rel.168 • Rau • Ed. Bruna Mariana - 02 dorm., saia/COI. mobiliada - RS 600,00
Rel.749 - São Luis· 02 dorm., sala/Cozinha - R$ 550,00
Ref.563 - Centro· Ed, Lili - 01 dorm., sala/cozinha - R$ 430,00
ReI.615 • Nova Brasilia· 01 dorm., sala/cozinha· R$ 460,00
ReI.621 • Centro - Ed.lmperial- Cobertura Duplex cf 02 suiles, 02 dorm., piscina - R$ 2200,00
ReI.664- Centro- Ed. Munique· suíte, 02 dorm., e 02 vagas de garagem - R$1200,00
Rel.708 • Santo Antônio - 02 darm., sala/cozinha, 02 sacadas· R$ 635,00

3372-1122
Plantão de Vendas

Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

ICENTRO

REF 1394 - RES. FIGUEIRA ap o Om2 de
área privativa, 01 Suite mobiliada, 02 dorm.,
COZo mobiliada, sacada com churrasqueira e 02
va as. R$ 250.000 00

REF 1401 - RES. GAYA apto 95m2 de área
privativa, 1 Suite, 02 dorm., sacada com

churrasqueira e 01 vaga. R$ 229.000.00

REF 2993 - Casa alv. com 142m2 e terreno de
420m2, 04 dorm., COZo mobiliada, depósito, 02
banheiros e ��.agem; R$255.000,00

REF 2890 - Casa plv. com 75m2 e terreno de
164m2, 02 dorm., sala de estar/jantar, COZ., lav.
e garagem. R$_150.oo_0'-,00 .

ReI.728 . Czemiewicz - Ed. Guilllerme - 02 eerm sacada cf churrasq. - R$ 670,00
ReI.735 • Amizade· Ed. BeloArvoredo • 01 dorm., sacadacl cllurrasq.• R$ 550,00
Rel.736 -Ilha da Figueira· Ed. Figueira' suíte, 02 derm, sacada cf churrasq. - R$ 850,00
ReI.742' Centro· 01 darm., sala/cozinha· R$ 500,00

Ref.21O· Casa Comercial-Vila Nova - suíte, 02 dorm., garagem e churrasq, • R$14OO,00
ReI.468·,Centro· sala cf 32m�, bwc • RS 670,00
ReI;475 • Casa Comercial- Vila Nova· 03 durm., sala/coz. - R$ 800,00
Rel.577 • Barra da Rio CerTO' sala cf 60m2 e bwc • R$ 600,00
Rel.644 • Casa Comercial- Rio Molha· 05 salas e 02 bwcs.ldeal pi cUnica - R$ 2000,00
Rel.627 - Cenlro • sala cf 65m2 + pátio· R$1800,00
ReI.702 • Centro· sala cf aproximadamente 22m2• R$ 500,00
Rel.651 • maMartins· sala cf 65m2 e bwc • RS 850,00
Re1.708 • Centro· Sala c/62Jn2e es1acionamenta - R$ 3300,00
Rel.713 • Ceniro . Sala Cl32m�e bwc • R$ 550,00
Rel,743 - Centro· Sala cf 120m2 e bwc - RS1900,OO
Rel.626· Centro· Casa Comercial· suite, 02 dOITO., 03 vagas de gar.• R$ 2200,00

t.
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3372-1122COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

.8 Andares;

• 2 elevadores

.24 apartamentos (4 por andar);

• Entrega para dezembro de 2012;

• 106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

Ampla sacada com churrasqueira;

Sala de Estar e Jantar conjugadas;

Cozinha;

lavanderia;

Acabamento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida;

,....,...._ Espera para Split;

Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

Residencial'\Ã;' Estágio da Obra Dez/2011

Apto Tipo 1

1 06,73 m2 - Privativo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



16 I IMÓVEl I FIM DE SEMANA, "1

�lilra
IMÓVEIS

ii
Feliz Natal
e um Próspero Ano Novo!

20 ANOS COM VOCÊ!
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I se I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

3000: OPORTUNIDADE! CEN­
TRO - MUNIQUE - Suíte + 3
qtos, 2 garagens. Sol da manhã.
R$285 mil

3151: ILHA DA FIGUEIRA -

BOULEVARD RESIDENCE - Apto
Novo cJ suíte + 2 qtos. R$ 235 mil

.,til

1112: BARRA DO RIO CERRO -r­

Casa cJ 161 m2, suíte + 2 quartos.
R$265mil

1257: RAU - 3 CASAS GEMINA­
DAS - Area total de 200m'. R$ 300
mil

3003: SAINT TROPEZ - Centro
- 1,2 ou 3 quartos. Pronto para
morar! Consute-nos.

3370: VILA LALAU - VENEZA -

Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 garagens.
Pronto para morar!

1159: CZERNIEWICZ - Casa cJ
139,53m2, suíte + 2 quartos.
R$ 360mil

1259: RAU - Casa cf 120m2,
2 qtos, cozo Mobiliada. R$ 163

mil

CÔO. 2000 - CENTRO ., 892M2. R$2.850.000,00
CÔO. 2011 - CENTRO - 326M2• R$ 230.000,00
CÔO. 2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.000,00
CÔO. 2045 - CHICO DE PAULO - 504M2. R$ 120.000,00
CÔO. 2111 - BARRA DO RIO CERRO - 3.300M2 - R$ 1.300.00,00
CÔO. 2230 - jARAGUÁ ESQUERDO - 300,60M2 - R$ 94.000,00
CÔO. 2361 - TRÊS RIOS DO SUL - 345,05M2 - R$ 74.000,00
CÔO. 2447 - SCHROEDER - 450,90M2 - R$ 67.000,00
2080 - RES. CHAMPAGNAT Cf 396,98M2. R$ 180 MIL

2081 - AMIZADE - 340,35M2. R$ 73 MIL

2095 - VILA LALAU - 803,70M2• R$ 660 MIL

2100 - BARRA DO RIO MOLHA -1.400M'. R$1.100.000,00
2105 - BARRA DO RIO CERRO - 392M2. R$ 115 MIL

2194 - FIGUEIRINHA - 7.500M2. R$ 1.190.000,00
2224 - ILHA DA FIGUEIRA - 771,50M2. R$ 220 MIL

�225 - jARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO FECHADO Cf 2.652M2• R$ 300 MIL

2228 - jARAGUÁ ESQUEDRO - COND. AZALÉIAS. R$ 175 MIL

3007: CENTRO - MILANO - 6
opções de plantas, cada uma de­
las, podendo se adaptar às suas

necessidades.

3335: TRÊS RIOS DO SUL - Ex­
celente oportunidade: MINHA
CASA MINHA VIDA. Aptos de 2
qtos., com condições especiais .

1179: ILHA DA FIGUEIRA -

210M2, suíte cJ closet + sacada
+ 2 qtos, semi-mobiliada. R$ 450
mil

1417: VILA NOVA - Sob­
rado cl 340m2, com sala
comercial. R$ 700 mil

3019: VILA NOVA - REAL
PARQUE - Suíte + 2 qtos. Total­
mente mobiliado.
R$ 270 mil

3373: VILA LALAU - L1L1UM -

Apto. cf 2 qtos, em ótimo estado

de conservação! R$ 122.500,00

1219: JGUÁ ESQUERDO - Con­
domínio fechado, excelente pa­
drão! Suíte màster + 2 suítes, àrea
de festas, piscina. Consulte-nos. -

1434: GUARAMIRIM - Casa
alv. com suite + 2 qtos, ter- .

rena cf 1.400m2• R$ 418 mil

3011: VILLENEUVE - Alto
padrão, suite máster + 3
suíte. Venha conhecer o

apto. decorado! R.1. 3-60.927

3094: CZERNIEWICZ -FLOR DE
L1S - 02 ou 03 qtos (sendo 1 suite),
e 1 qto, garagens extra. Entrada +

parcelamento. R.I. 10-7.297

3023: CENTRO - MAGUILÚ - 1
qto, sala, cozinha, lavanderia.
R$105 mil

3460: BAL. CAMBORIÚ - OTíLIA
MEDEIROS - Suíte + 2 qtos, 2
garagens. Semi-mobiliado.
R$ 810 mil

1241: NOVA BRASíLIA - Sobrado
cJ200m2 - 3 qtos e amplo terreno.
R$ 350 mil

1448: SCHROEDER - Casa alv. 2
qtos e-terreno cJ 780m2. R$ 190 mil

3025: CENTRO - MANHAT­
TAN - 3 suites, 2 garagens e a

vantagem da planta poder ser

modificada para atender às suas

necessidades. RI. 4-31.988

3334: ESTRADA NOVA - ES­
TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por ap­
enas R$ 110 mil. RI. 2.43.785

3069: CENTRO - JACÓ EM­
MENDOERFER - Suite + 1 qto,
cozo Mobiliada. R$207 mil

d.

1004: CENTRO - EXCELENTE
CASA, com ampla área de festas,
ótima localização.Consulte-nosl

1256: RAU - Sobrados gemina­
dos, 170,615m2 cada, suíte + 2
qtos, área de festas cJ churrasq.
R$250 mil

3004: CENTRO - IBIZA - Duas
opções de plantas, 2 qaraqens e

apenas 2 aptos. por andar. A par­
tir de R$ 350 mil RI. 1-65.839

3056: CENTRO - GAMALlEL -

suite + 1 qto ou 2 qtos. Entrada
e parcelas facilitadas.
R.1. 1-60.083

3437: GUARAMIRIM - TOM JO­
BIM - diferentes opções de plan­
tas, para aproveitar bem cada m2
dos ambientes. Valores. e con­

dições especiais. RI. 7-20.073

--�Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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2012 está chegandà e
quem ganha é você!

A Girolla Imóveis lhepreparou
surpresas imperdíveis!
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3370-6624 I 9102-5299

057- João Januário Ayroso, casa
comercial com terreno de 1.200,50m'
R$ 980.000,00

COMPRA· VENDE· ALUGA· FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 • Edifício Bergamo - Centro

CASAALTO
PADRÃO­

Amizade/VitleD'Lyori
ampla suíte + 2

quartos, espaços e

ambientes

agradáveis, cozinha
Brastemp Inox

interligado com a sala
de jantar e estar,

lavanderia, 2 vagas
de garagem,

churrasqueira com

área de inverno,
gesso e massa

corrida em todos os
ambientes, tubulação

de água quente,
preparação p/spUt,
jardim com espaço

para piscina.

Situada no inicio da quadra
Valor: R$420.000.00" valor negociável
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
arrojado, excelente acabamento - aceita

financiamento bancário. Cad. 661

Apto com mobília, suíte + 02 dor­

mitórios, Duas sacadas amplas, 01 c

churrasqueira e outra na suíte. Área
94,80 m privativa - COO 717

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm, • BAEPENDI - Próximo á Marisol, apar-

banheiro, lavabo, jardim, garagem, condominio ��i���, ����'dSea�ae�i���,t�;ra������'erta.
fechado, churrasqueira. - R$700,00 + taxas. R$ 570,00+txs.

CEf'lTRO - EO. SAN GABRIEL - KIlNET COM SACADA,
BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM.
';LUGUEL �$ 400,00+TXS. (CONDOMINIO INCLUI

AGUAEGAS).

BARRA DO RIO CERRO - ÓTIMO APARTAMENTO COM

6f�i���E��I�g�����=�IC;/i���R�'
1!'!'I':7:r.t:r.'!í7i1'"':n1IT.'TIS'--_

...._.., GARAGEM COBERTA. R$ 530,00 + TXS.

• CENTRO - Casa com sala, 2 quartos,
banheiro, cozinha, área externa, varandinha.

R$600,00 + txs.

·CENTRO - Ed. San Gabriel. apto sala,
sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha, área de • CENTRO - Salq,comercial frente, 276m (com
serviços. Aluguel R$590,00 + txs. mezanino), Rua Angelo Schiochet. Aluguel

R$3.770,00 + txs.

• CENTRO - casa pi locação comercial, 155m const,
terreno 355m, 2 salas, 3 quartos, roz.., 2 ban., gar.,
edícula Aluguel R$2500,00 + txs.
• CENTRO - SOBRADO - comercial I residencial,
2BOm , suite + 4 quarlDs, sala grarde, esIa:ionamento
para 5 carros. ConsuIt&ros !

ED MORADAS DA SERRA - COBERTURA, 2
SUíTES + 1 DORM, COZINHAMOBILIADA,
SACADA + TERRAÇO SUPERIOR, POR­
CELANATO, FORRO REBAIXADO - COO 720

DONA MARTA - LOTEAMENTO RESIDEN­

CIAL, COMPLETA INFRA-ESTRUTURA,
MATRICULAS INDIVIDUALIZADAS. AP­
ENAS 7KM DO SHOPPING BREITHAUPT.

COD.838

Excelente terreno no Bairro Rau - 15,0
m frente por 23,5 m fundos, área
total 352,50 m . Cad. 872

Apto com ótima localização, com 02 dormit, Bwc
social mobiliado nos quartos, na sala, na coz. e
Banheiro. Sala pana 2 Ambientes com rebaixe de

gesso e sacada, área de serviço com Banheiro e

uma vaga de garagem. coe. 1005
• AMIZADE - Apto grande com sala, sacada,
suite + 2 dormit., banheiro, cozinha, área,
garagem. R$700,00 + txs.

• CENTRO - (prox. Doce Mel) - Apto cl sala,
sacada e área externa, 2 quartos, banheiro,
cozo com armários, gar. R$750,OO + txs.

Residencial

Neumann - Apto
Novo - Próximo

à Marisol Apto
com 1 dormitório,

sacada com chur­

rasqueira e uma

vaga de garagem.

-Incorporação:
61 .526. COO 710

ÚLTIMAS UNIDADES

Sala 102- Frente, 183m'

(com mezanino), 2
Banheiros.

Aluguel R$3.990,00 + txs.

Sala 402 - 355m', 4
Banheiros.

Aluguel R$ 5.350,00
+ txs.

Res. Ilha Bela - Apartamentos de 01
e 02 Quartos, sala de Jantar e Estar
Integrados, cozinha, área de Serviço.
Prox. AWeg. Incorporação: 60.140.

::.<

Apartamentos de 2 quartos COM ELEVADOR
e vaga de garagem, área de festas, playground,
condomínio econômioo, terreno de 13.000,Om2
de área total, financiamento MINHACASAMINHA
VIDACEF.INCORPORAÇÃO: 59.272. COO 801

L1 031 - Casa - Chico de Paulo - Com 01 suíte, 02 quartos, saJa, cozinha,
bwc, área de servço - A$ 650,00
L1032 - Casa -Ilha da Rgueira - Com 01 suíte, 02 quartos, sela cozinha,
bwc, área de sePliço, varanda A$ 850,00
L1037 - Casa - Barra - Com 1 su�e,2 quartos,sal�cozinha,área de
sePliço,garagem,varanda,toda murada. A$ 890,00
L1038 - Casa - Centro - Com 4 quartos, 1 saIas,bwc,cozinha,área 'de
seMço,garagem para dois carros e toda murada A$900,00
L1039 - Casa - Guaraminm - Com 2 quartos, salas,bwc,cozinha,área de
sePliço,garagem. A$ 600,00
L1040 - Casa -Ilha da Rgueira - Com 01 quarto, saia, cozinha, bwc, área
de serviço. R$ 670,00
l2025 - Apartamento - Vi� Nova - Com 01 suíte + 02 quartos, sala,
cozinha, área de sePliço, sacada com churrasqueira, vaga garagem.
A$850,00 + Cont!. Aprox. A$130,OO

�:a����;;rç�,�,:�ib-;C��9;�íteR�27%�:IJ8St��:
Aprox. A$90,00

��7i1�::=���������n�ut;';,1��r�:óosal� cozinha,

l2080 - Cobertura - Centro - Com 01 su�e máster, 01 suíte, 02 quartos,

�ó����g:�a�M��:ag:go;.���,���g�J��o��zj��a�$����b
l2085 - Apartamento - Baependi - Com 01 suíte, 02 quartos, saJa,
cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira, bwc, garagem.
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

de serviço,
sacada com

chlÍrrasqueira, 01

vaga de garagem

R$130.000,00
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'3371·5544 VENDAS
PLANTA0 8431-1122 - Rejane

DE VENDAS 9905-0699 - Keli

Rua Barão do Rio Branco, 373
Entraremos em Férias a partir do dia

23/12/2011, até o dia 08/01/2012. Retornaremos
as atividades normais dia 09/01/2012.

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

Ref.2418
Resíd. Fliviera 1'10 6aíno
Vila Nova C/ 1 suíte com
cíoset 2 dorrntórios,
bwc social, sala de estar/
jant.lI; cozinl,í'l, área de
serviço, ampla sacada
gourmet, 2 v<Jgas de
gara!lem COIll opçao de
vaga extra. " ForrQ em

gésso no interior dos
apartamentos. preparação
para al'-split e l1idrômeU'o
Individual,Preparaçào
para aquecimento a gás.
(SOMENTE 02 APTOS
POR ANDAR)

.

A Partir de
RS 240.000.00

Ref. 2381 Resid. Saint Gerl'l1ilín na Vlla Nova cl 1 suite, 2 clormítório5, bWc.lloclal, sala
de estar e jantar, sacada com çhurra$quelra. �re;ª de serviço, 02 vªg�fi de t;aragem.

Acabamento: "lEJAtXAMENTO EM GESSO NA.i SALAS, PISO LAMINADO EM
MADEIRA NOS DORMITÓRIOS, PORCELANATO NAS SALAS, PRePARAçÃO PARA AR

SPLlT. HIOROMHRO INOIVIDUA.L A Partir de RS 190.000.00

ReI. 2442 Resid.
Nova York no Centro

cf (Apto NOVO Frente)
cf 01 suíte mais 02

R.I:60.863, Ret. 2384
Resid. Don
Michael na
Vila Nova c/
01 suite mais
02 dormitórios
, sala de
jantar/ estar,
bwc social,
cozinha, área
de serviço, e
garagem. A
Parlirde R$
165.000,00

Ref.2449 - Resid. Hebrom no Bairro Nova Brasflia cf
02 quartos, sala de jantar e estar, bwc social, cozinha,
área de serviço, sacada com churrasqueira, 01 vaga de

garagem. R$160.000,OO

de serviço, sacada
com churrasqueira,
garagem.
R$ 191.000,00

ReI. 2463 Resid.

Manta no Centro.

Rochell na Ilha da Figueira
cf 01 suíte (mobiliada)
+ 02 uormitólios.sala ReI. 2451 Resid. Soberano na Vila Nova. Tipo 01 :
de estar, jantar, sacada 01 Suíte + 01 Dormitório, sala de estar e jantar,
com churrasqueira. sacada com churrasqueira, cozinha, área se serviço,
cozinha (mobiliada) área bwc social, garagem. Apto Tipo 02:01 Suíte +

02 Dormitórios,sala de estar e jantar, sacada com
churrasqueira, cozinha, área se serviço, bwc social,

garagem. A Partir de R$195.000,00
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Apartamento
BarradoRio Cerro
1surte+1quarto
Apartirde,
R$125..000,OO
lI-_

..,..

Ref.. :OIlL95.om B,8i!'f'ó: Vila Lá[,811
lSuit9+2qfos R$OOO.OOO.OO

. .l !J
c__·-·�,,=

nto

LOCACÁO- -

..

C_r.. dOil ""t"""'iA
Pol'tio ii< pól'!él'"�ítiO

Hall dI! é.� iI'".NU_da .. dsiítildil,
E�o IJiMII!I!'JM _bifiildo,

�"Ci>MUlllõfIi
Mã<{".I._ coM Pill;;!iílit,

EI..EVADOR
Pf<,\ll1da d� II[ ii .o:;alil>

Mi!dhilj)fU"" i!íWl .. ga. liUI,'i'lilll;lrli
2quartos ou 1 su íte + 1 quarto
Apartl r RS '100,00
Bairros:· Centro e Czierniewz,c

,.
�

ReLOO321.001 BaílTo: Vila Nova
1 stJite-+2qto<s A partir R$ t 59 .9tJ.::l.•OO

•

•

Salas de estar e jantar
amp.lãS, e iluminadãs,

sacada com churrasqueira,
sacada n.a lavanderia,
acabamento ,exclusivo
massa cGnrida, gesso,

split em, todos, ambtientes,
rebaixiímento de gesso,

piso, pOrCehl!'iato.
Hall de entrada e

salio de festas
mobiliados pela construtora.

,A""b......"fó."""lu.o..
tlllí.. riÕlljh f!JiJiaâ"l... q,velflil
""OH iii>tIiiiiIã. PmItü iii.. Sjillit

\I\iQ.íi.. :!lúpIãs

1 suíte + 2 quartos
Ambiente<s amplos e

InliDgr.ados

I:)aacordemmBleio'459tl64. Informamos que as Ihformações ne.ste ma1:eril!l1 têm 'caracter exGlusiMMu!nte pl'lJmoolonaí. de ancrde oom 13 msrtlolial deli�. •• \'aIOf.es. sujeito ÍlI aIleraç&s. sem a...tso pré ...io.
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orada
rasilIMOBILIÁRIA

LOFT- BARRA DO RIO CERRO-R$-95.000,OO

REF-650- BAEPENDI-ED.MONET

APTO- 01 SUíTE, 02 DORMITÓRIOS- RS 212.000,00

REF-704- VILA LENZI- APTO- 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIO- RS 190.000,00

REF-7�1-JARAGUÁ ESQUERDO- CASA DE ALV-
01 SUITE, 02 DORMITORIOS- RS 370.000,00

REF-744-AMIZADE- CASA DE ALV- 01SUITE, 02
DORMITÓRIOS- RS 490.000,00

REF-690- AMIZADE- CASA DE ALV- 02
DORMITÓRIOS- RS170.000.00

REF-716- TRÊS RIOS DO NORTE- 04 APTOS-
02 DORMITÓRIOS- RS 110.000,00

REF-644- VILA NOVA- ED.SPARTAKUS-APTO-

01 SUÍTE MASTER CjCLOSET, 02 DORM.

RS 250.000,00

REF-742- AMIZADE- APTO TODO MOBILIADO-
03 DORMITÓRIOS- RS 138.000,00

(47) 3372-0555
PLANTÃO

BETY9156-7700 I ClEVERSON9156-6677·

REF- 402- RIBEIRÃO CAVALO- APTO NOVO- 02 DORMITÓRIOS R$ 93.000,00

REF- 64S- VILA NOVA- APTO- 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIOS- RS270.000,00

REF-751- AMIZADE- APTO- 01 SUíTE, 01
DORMITÓRIO- R$ 189.000,00

REF-713-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA­
CASA De: ALV GEMINADA- 02
DORMITORIOS R$ 124.000,00

REF-343- NOVA BRASILIA- TERRENO COM

776 M2_ RS 400.000,00

REf.448. BAEPEND�SOBRADO DEALV-01sUÍTE
CjCLOSET,02 DORMITÓRIOS- RS 490.000,00

REF-330-VILA NOVA- TERRENO COM

393,25M2- RS 115.000,00

REF-577-AMIZADE- CASA DE ALV- 01 sUÍTE,
02 DORMITÓRIOS- RS 117.000,00

-

LOCAÇAO
AP,artamentos
Ref- 023 - Vila Nova- EdJaqueline-Apto­
cf 03 dormitórios. R$700,00.
Ref-107-Centro-Apto- 02 dormitórios- R$
650,00.
Ref - 137- Vila Nova - Res. Zimbros com
01 suíte, 02 dormitórios. R$1.100,00.
Ref - 119 - Baependi- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00
Ref - 200 - Ribeirão cavalo- Apto- 02
dormitórios- R$450,00
Ref-D51- Vila Rau - Apto- 02 dormitórios­
R$ 660,00
Ref-213- Vila Lenzi-Apto- 02 dormitórios­
R$ 580,00
Ref-206- Três Rios do Norte- Apto- 02
dormitórios- R$ 480,00
-214-Vila Nova- Apto- 01 suíte, 01
dormitório- R$ 1.200,00
Casas

casa de Alv - Centro- Rua Anita Garibaldi
- R$1.200,00.
Sobrado de Alv - Centro- Rua Anita
Garibaldi - R$1.800,00.
Sala Comercial

Ref - 193- Ilha da Figueira- Sala
Comercial com 240m"- R$2.000,00.
Ref - 190- Baependi- casa Comercial
com 02 dormitórios- R$1.600,00.
Ref- 127- Baependi - Casa Comercial
com 02 dormitórios- R$1.800,00.
Ref - 101- Centro - Ed. Ruth Braun - Sala
Comercial com 54m"- R$900,00.
Ref -192 - Baependi - Sala Comercial Por
R$720,00.
Ref - 049 - Centro - Rua Marechal
Deodoro da Fonseca - Sala Comercial
com 100m"- R$1.800,00.
Terrenos

Ref - 182 - Centro- Terreno com 500m2.
R$900,00.

Galpões
REF-069- Ilha da Figueira- Galpão com

700m2 - R$ 4.200,00.
.
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Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) 'I Jaraguá do Sul

Vila Nova
Apartamento:

Duplex
Sutte + 1
Sutte + 2

Massa Conida
Rebaixo de gesso
Aguaquente
Prep, para split

Pé direito com 3 m
1 vaga dupla de garagem

R$159.900,OO, Entrada
e saldo com financia­

mento
ou Entrada e parcelas
direto com a constru­

tora.
VENHA CONHECER!!!

Ref: 0190 - Resid. Vivendas -

ila Nova, Apto com Suíte + 1
dorm. R$ 196.000,00

Residencial
Village

Ref: 0229

Bairro Ilha da

Figueira

Apto cf suíte
-

+ 1 dormitório
Ref: 0306 - Resid. Ibiza - Centro,
Apto em construção com Suíte +

2 dorm. Area útil 134m2
R$ 350.000,00 R.I: nO 5.839

Residencial
Villa Rica

Ref: 0301 - Resid.Novo
Milênio, Centro - Apto com

Suíte + 1 dorm.
R$ 330.000,00

Ref. 0333 - Resid. Ve'netto - Vila
Rau, Apto 2 dorm
R$117.900,00

Ref: 0327 - Resid. Monet - Bae­
pendi, Apto com Suíte + 2 dorm.

R$ 228.000,00 RI5.357.

Residencial
Akira

A 1 km do centro. Locali­
zação privilegiada. Próx.
escola, creche, mercado e

farmacia.

ReI: 0169 - Resid. Dona Wal -

Vila Nova, Apto Suíte + 2 dorm.
R$ 245.000,00

* Tipo 1 - Suíte + 2 dorm.
* Tipo 2 - Suíte + 1 derm

* Tipo 3 - 2 dorm.

Bwc, coz, sala de estar
e jantar, área de serviço,
sacada cf churrasqueira,

,

1 vaga;

A partir de
R$ 116.490;00

Ref. 0282 - Resd. Jardim da
Mercedes - Vila Nova, Apto cf 2

dorm R$ 115.000,00

Ref: 0332 - Resid. Bruna Mari­
ana - Água Verde, Apto 2 dorm.

R$ 165.000,00
resta - Vila' Lenzi, Apto 2 dorm.

R$115.000,00
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47 3275-1100

SPACOA" Ma�!���1:��_1�401-12
--

IMÓVEIS
CRECI3326J

Ed. Marcatto Center I Centro I Jaraguá do Sul I SC

www.spacoimoveis.net

Em alvenaria, composta por 3 dormitórios,
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

Chácaras
4006 MassJRibGustavo 201.000m'
4007 SãoBonifácio' 242.0oom'

Aluguel. Ceníro- ap 3quartos

-

i,:2.�VENDE�SE· .:
-

'�'�f;'::' �: L_

RESIDENCIAL

TORREDE LUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,
COM 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA

ÁREA DE SERVIÇO,
BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$ 145.000,00. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 47 9662 0985

ALBERTO G. MARQUARDT 47 3376.1804
479904.2076

Ref 094 • Rio Cerro- Casa de
Alvenaria C/150m' - 3 qtos, closet,
2 bwc social, sala estar I jantar,

cozinha, dispensa, área de serviço,
garagem, varanda C/churrasqueira -

Terreno C/448m' • R 163.000 00

Ref 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno
Industrial C/ 55.000m' - Frente para
a Rodovia Estadual WoIfgangWeege
(Entre a estofados Bel! Ar! e a Naneie
Malhas) - Valor. CONSULTE-NOS!

Rei 089 • BaITa do Rio Cerro - Casa de Alvenaria C/133,5Qm2· Suite + 2

qtos, bwc social, sala estarI jantei; C02inha, área de serviço, área de les1a com
churrasqueira, garagem para dois veicuIos· Terreno r:)334m'. CONSUIJE-NOSI
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Em BARRA VELHA,
próximo ao mar e a lagoa!

Apto 02 quartos

• 68,41m2 de área privativa;
• 2 quartos;
·lBWC-
• sala d� estar e jantar integradas;
• cozinha'
• lavande'ria;
• ampla sacada;
• ar-split pré-instalado.

• 9 pavimentos;
• 5 apartamentos por andar;
• 2 elevadores;
• 2 salões de festas;
• sala fitness, sala de jogos;
• box-praia individual;

Apto 03 quartos

• 91,20m2 de área privativa;
• 3 quartos (1 suíte);
·lBWC-
• sala d� estar e jantar integradas;
• cozinha'
• lavande'ria;
• ampla sacada;
• ar-split pré-instalado.

• tratamento de esgoto
• reaproveitamento de águas
pluviais para uso do condomínio;
• portão e porteiro eletrônico;
-Iuzes da circulação com sensor de

presença.

\___
�morada

rasil
www.moradabrasiJ.com

473372.0555

Visite nosso plantão
de vendas e confira
as facilidades ele

VENDAS:

.. 081L. 4RIA

Endereço: Rua Esp.írito Santo, Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1384 - Centro - Jaraguá do sul/seCentro, Barra Velha - SC

Lote - Três Rios do Norte a partir de R$ 65.000,00

Apartamentos a partir de R$110.000,OO

INVESTIMENTOS

• Área de 88.000m2 - R$ 160.000,00 • Área de 1.875rrr - R$ 230.000,00

• Área de 88.000rrr - R$ 160.000,00 • Casas á R$ 85.000,00

••
MinhaC3sa
Minha Vida

Terreno: 610m2, Casa: 71,60 m2 - 2 quartos, banheiro, 1 Suite, 2 dormitórios,

200m2 - 4 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, sala,. sala, cozinha, banheiro social, \

2 banheiros e lavanderia. lavanderia e garagem.cozinha e garagem

séhroeder - 1 suíte +

2 dorm, 1l3,71m2 , sala, cozinha,

bwc social, lavanderia, edícula,

garagem, varanda e muro.
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gestões de Presente
a o Natal:

Para seu Inimigo, Perdão.
Para um Oponente, ToLerância.
Para um Amigo, seu Coração.
Para um Cliente, 6erviço.

Para toda Criança, um [?om 8<empLo.
Para todos, Amor.

Para Você. R..espeito.

5artel Imóveis deseja a seus Clientes, Amigos e

Colaboradores, um 6incero e Feliz NataL. ..

e que em 2012, nossas parcerias sejam repletas de

Prosperidade e 6ucesso, com as bençãos de Deus.

Um Abraço de toda a b_quipel

.
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Apart. 3 dormit. (sendo 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, BWC,
sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem com depósito.
Rua Emil Burow, 223 - Edlflclo Tulipa - Aluguel R$.900,00

34 I DlÕvas I FIM DE SEMANA, 7 E a DE JANEIRO DE 2012

CENTRO
Apart. (novo) 1 dormit., sala, coz., área serv., bwc, sacada c/
churr. e garagem. Residencial das Tulipas. Aluguel: R$ 540,00

Apart. 3 dormit (sendo 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, banheiro
social, sacado com churrasqueira e duas vagas de garagem.
R. Barão do Rio Branco. 480 - Resid. Phoenix. Aluguel: R$ 900,00

Apart. 2 dormir. (sendo 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, bwc,

���;:��������:;,'r:-������""":����;1t:::'!�����==:::=:=:::=5'rit:�:!::ti���:=:==��==�",4
sacada com churrasqueia e garagem.

r Rua Marina Frutuoso, 777 - Resld9llclal Marina·Aluguel R$ 790,00

FONE: (47) 3371-2117
PlANTÃO VENDAS: 84Q4..8498/9183-2333

Rua ..bi:o Piioofi, 104 - Cen1ro - Jaraguã do sul/se

Apart.2 dormi!. sendo 01 suite, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
sacada e garagem. Edlflcio Saint Tropez- Aluguel R$ 850,00
R. Rua Exp. Cabo Harry Hadlich

INTERI�lÓV'EIS
�DE MóVSlSlTDA.

CREQ 914 ..

2 nos de bons negócios!

Apart. 2 dormit., sala estar/jantar, cozinha, lavanderia, bwc soçial,
sacada com churrasquera e 01 vaga de garagem
Rua Jorge Czemiewlcz, - Aluguel R$ 700,00

ILHA DA FIGUEIRA
Apart. 2 dormit., sala, coz., lavand., bwc, sacada e garagem.
Rua Domingos da Rosa. Ed. Bela Vista. Aluguel: RS 600,00

VILALALAU
Apart. 3 dormito Sala, cozinha, area de serviço, bwc, sacada e

garagem. Rua Pedro Avelino Fagundes.
Ed. Vitoria Regia. Aluguel RS 600,00

CORRESPONDENTE
I M O B I L I A R I A (47)3375-0505 CAIXA

PRESENÇê' 9153-1112 •
913�77/99644959

�
�
W
fi)

�
:fi
::;)

���
� Terreno 450m2, na SR 280, plano + casa mista 80m2. Area Casa60m2,2quartos,sala,coz.,bw,areaserv.,varanda.Terreno

comercial. Corupá/SC. R� 57.000,00. 382m2• R. Seminário. Corupá/SC. R$117.000,OO,

Área 2.700mZ (24m x 113,50m),
R. RobertQ Seldel. Área comercial,
excelente localização. coruPá/ib.
Terreno aSOIT1l2,.

...oAno Bo ..... _

Corupá../ SC_
R$ 37_000,00.

Terreno 30a ..... :oI: ...

no Ano Elon:..
Corupâ/SC.
RS 40.000,.00_
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Financiamento Habitacional
Aqulslçao d� imóvel premto

Aquisição de terreno e contrução
Construção em terreno próprio

Reforma e ampliação
Empréstimo consignado

www.imoveisjaragua.com.br

(47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plaritão

(47) 8412·8933
Av. Prefeito Waldemar Grubba, 2655

Vila Lalau Jaragua do 5ul- se

IMÓVEIS JARAGUÁ

Preço à

consultar.

R3046 -

Chácara em

Guaramirim

com 90.000 m2

porteira
fechada.

47 3275.4477
9153.8033

Rua Domingos Rodrigues da -Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Encaminhamos seu financiamento bancário junto à CAIXA I BRADESCO.

Edifício Belo Arvoredo - Amizade

Apto NOVO 2 quartos, sala estar e jantar, cozinha,
bwc, lavanderia, sacada cf churrasqueira, garagem.

PRONTO PARAMORAR!

R$ 145.00000.
Casa 2 quartos - Três Rios do Norte
Nova 2 quartos, pronto pi morar!

R 125.000,00. Escriturada.

Residencial Betel- Baependi
Apto 2 quartos, sacada cf churrasq.,

MOBILIADO.R 145.00000. Financiável.

LOCAÇÃO
Apto 2 quartos, cozinha e bwc mobiliados.
garagem - Centro - R$ 660.00 + cone.

Apto novo 2 quartos, sacada cl churrasqueira
garagem· Amizade - R$ 650,00 + cond.

Res. Vicenzi - Barra Rio Molha

Apto 2 quartos, sacada cf churrasq.
R 155.000 00. Financiável.

Apto 3 quartos, sacada com churrasqueira,
garagem - Vila Nova - R$ 830,00 + cond.

Edifício Filadélfia - Vila lalau

z.quertos, cozinha e bwc mobiliados.
R 145.00000. Escriturado .Financiável.

Res. Verticalli - Baependi
Suíte + 2 quartos, sacada cf churrasq.
Bwc's mobiliados. R 200.000 00.

ais o s, consu ..a noss., �i e,
W' .snlendoreimoveis.com

{
J

j
)

1

J
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Financie pela Caixa!
Entre em contato para
maiores detalhes!imóveis

CRECI-1959-J

Bairro Três Rios

do Sul - lotes com

aprox. 350m2, rua

asfaltada, totalmente

legalizado, pronto pra

construir, financiável

pela Caixa. - Reg ..
Imóveis MI mãe

59.123

E-NOS SOBRE OUTROS IMOVEIS!

www.ivanaimoveis.com.br
ivana@ivanaimoveis.com.br

3370·1122
9117·1122

CEZ !b$ ti Uh

ESTAMOS ATENDENDO EM NOVO E DEREÇO:

CONHEÇA NOSSOS IMÓVEIS ATRAVÉS DO SITE

ww
\

.lVANAIM VEIS.COM.BR
PLANTÃO DE VENDAS: 9187-2075 RAFAEL

• FÉRIAS COLETIVAS: 23/12/2011 ATÉ 08/01/2012.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Ref 129 geminado Três Rio do Norte esquina cas

com 2 quartos sala copa cozinha bwc garagem
aceita financiamento bancário RS 135.000/00

3273-6691
9902-4249/9128-1019

www.-lehmannimoveis.com.br

Ref 136 Apartamento rua Jose Emendoerfer, co
três quartos e demais dependencias, 22 piso.

R$180,000. Aceita automóvel.

Ref 128 Chacará bairro Rio Cerro II 500 metros
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

• LOTEAMENTO VICENSO _ R$
85.000,00 - Bairro João Pessoa

U L
Residencial Allantis - Vila Rau
• Apto 2 quartos _ 2aandar _

R$ 570,00 + condomínio.

• Apto 3 quartos _ 3aandar _

R$ 670,00 + condomínio

)

j

j
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I I Ir� �Ir, IrlrN A
--

ill[Ilffi{IDúlB�mm
Matrícula de Incorporação 62.167

Res. Veneto - .2 quartos, sacada o churrasqueira, 1
vaga estaco Bairro Rau - v�or R$ 117.900,00 20%
de entrada + parcelas fixas se R$ 500,00 ao mês.
saldo corrigido O,5Q% ao mês, e saldo restante

financiamento bancário.

ÇENl'RO - Res. Ruth !?raun, apto c/ 74.65m2 de
área grivativarsuíte, 1 quarto, Bwc social.

cezinha,lavanlleria, sala jantar/estar, sacada c/
"Churrasqueira e uma garagem.

Valor R-$ 240.000,60

,TJ:es Rios do Sul- Lot. Grutzmacher - Casa semi
nova -110,QOm2 - suite + 02 dorm., sala, cozinha,

bwc-social, área serv., garagem pi;; carros­
\erreno$55.70j'Tl2 - Valor: 1'1$ 270.000,(;)0

6d.�gl1ilu . Centro - BIQ.co A o UltimoAndar� 02
corm., sala, cozmna, bwc, lavanderia, garagem o

Vaiar: R$ 135.000,0@

APARTAMENTOS

3 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte, 01 BWC e um lavabo o

102,91m2 de área interna.

2 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte o 84,05m2 de área
interna.

• Ampla sacada com GRILL
a carvão;

• Instalação de gás e água
quente, na cozinha e

banheiros;
• Infraestrutura para
instalação de
arcondicionado (sistema
splít), TV, telefone, internet
e portões eletrônicos;

• Sala de 'estar, jantar e
cozinha integradas.

• Hall de entrada com

elevador;
• Vaga para 01 veículo com

opção de vaga extra;
• Salão de festas com

espaço gourmet e terraço;
• Fitness;
• Brinquedoteca e

parquinho;
• 04 Apartamentos por
andar.

�
Engo. Wilson Schlickmann

Arq. Gerusa Lazarotto

�
Solon Carlos Schrauth

I

Res. Maranata - Centro - 100m2 de área privativa;
Prédio SEMI·NOVO� suite, .2 quartos, Bwc, cozinha,

lavanderia, sala de jantar/estar. sacada cl
churrasqueira, 2 vagas de garagem.

Valor R$ 250.000,00

casa de Alvenaria, Bairro I.Imizad,e. Rua Paulo
Klitzke; Suíte. 2 quartos, cozinha rnobülada, BWC,

sala vi?ita, lavanderia, garagem.
Valor R$ 280.000,00

o RES. NOVO MILÊNIO - CENTRe - Apto cf 107m2
aree útil + 70m2 de terraço, sendo cl suíte, 2
quartos, bwc social, cozinha mobiliada, sala

jantar/visita, churrasqueira, lavanderia, 1 garagem.
Valor R$ 330.000,00

o Ed. Magnolia - cl elevador o suíte, + 1 quarto,
co�jl'lha rnob., 1 garagem. CENTRO - valor

R$190.QOO,OO.

�w;o E VmA �-:;;::;I�
Colina Imobiliária e

Empreendimentos Ltda.

CRE�I: 24520J

o Apartamento· Ilha da Figueira: Apartamento.
com dois quartos, sala, cozinha, área de serviço,
banheiro e garagem. Valor R$ 540,00
- Res. Lilium o Vila Lalau o Dois quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, garagem. Valor R$600,00 + cond.

o Sala comercial o Centro o Sala comercial no
centro de Jaraguá do Sul com 30m2. Valor
R$675,00 + Cond,
o Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c
churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

val,or R$ 890,00 + cond.

oRes, Liliumo cl 1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila
, lalau - valor R$480,00 + R$50,OO cond.

o Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

valor R$3.000,OO
o Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila
Lalau - valor R$800,00 + R$60,00 cond.
o Res. Pedra Rubi - Centro: Apartamento novo no

Centro de Jaraguá do Sul com dois quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira. Prédio com elevador. Valor
R$750,00 + cond.
o Res. Saint Morilz o Vila Nova: Apartamento
com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,
cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira, duas vagas na

garagem. Valor R$1.050,00 + Cond.

____�---- oAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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\ 3311-1500· 3215-1500

.

b
.

I"
.

CRECI
I m o I I a r I a 643-J Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul

Admlnlattaçto:

APARTAMENTOS

3312-0651
9913-5304

'.' ,",,'

www.chaleimobiliaria.com.�www.futuroa artamentos.com.br
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

ILHA DA FIGUEIRA - '30X60 M2 R$

BAIRIlO:BARRA DO RIO CERIlO-RUA 1.000,00

PLÃCIDO SATLER, N" 145 -G2QTOS, CASA COMEIlCIAL -RUA MAX WIL-

S1, coz, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00- HEIM, N" 258 -03 QTOS, S1, COz, BWC,

LAVEGAR.R$I.800,00-IOOM2

, BAIRIlO:BARRA DO RIO CERRO - SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA

RUAPLÃCIDO SATLER,N° 87 -03QTOS, GUILHERMEDANCKER,N" 161- 34M2

S1, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 -R$440,OO
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEO­

DORO DA FONSECA, N° 1594 - 32 M2

I �
�
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ReI. 1035 - Centro - Edil. Saint Tropez - Cobertu­
ra com suite + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e inte�igados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pI depósito na

garagem, 3 vagas garagem. Consulte-nos.

,

�,

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

ReI. 1040 - Nova Brasilia - Ed. Petunia­
Apto com 2 quartos, 2 banheiros, sacada, .

garagem. R$170.000,00. Aceita financia­
mento bancário .

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente lo­

calização, sacada com chur­

rasqueira, área de serviço
com sacada, opções com 1
ou 2 vâqas de garagem:

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados e decorados, 2 el­

evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

Apartamentos com valores a

partir de R$ 201.561,37,
Aceita financiamento

bancário.

. 1
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Ref. 022 - São Luís

Ref. 024 - São
- CASA NOVA com

Luís - CASA
suíte +- 2 quartos, 3

NOVA com suíte
banheiros, e vagas na

garagem. Excelente
+ 2 quartos, padrão de acabamento

closet, 3 banheir- • (porcelanato, massa
os, salas de estar/ corrida, gesso, es-

jantar e cozinha cuadrias de alumínio),

integrados, chur- preparação para

rasqueira, ga-
aquecimento solar e

preparação para splít.
ragem p/ 2 carros. Loteamento de bom

R$315.000,00. padrão, em localização
Aceita financia- privilegiada. Toda
mento bancário. murada e com portão

e cerca de alumínio.

R$3tl5.000,00. Aceíta
financiamento bancário.

P�móvels www.parcimoveis.com.br

f�

Ref. 023 - Guaramirim - Casa com 3 quar­
tos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia,
moveis sob medida no quarto e banheiro,
garagem. R$198.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

ReI. 025 - João Pessoa - Casa cf suite + 2
quartos, 2 banheiros, demais dependências,
acabamento diferenciado, moveis plane­
jados no closet e banheiros, 2 garagens.
R$285.000,00. Aceita financiamento bancário.

ReI. 1061 - Barra do Rio Cerro - Edifício Hibiscus -

Apto MOBIUADO com 2 quartos, 1 banheiro, sala, coz­
inha, área de serviço, sacada com churrasqueira, 1 ga­
ragem. R$190.000,00. Aceita financiamento bancário.

FIM DE SEMANA, 7 E 8 DE JANEIRO DE 2012 I 5 I
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Ret. 035 - Três Rios do Sul- Loteamento Beira
Rio - Casa com surre + 2 quartos, 2 banheiros,
2 garagens. Excelente padrão de acabamento.
R$270.000,OO. Aceita financiamento bancário.

1
1

J

Ref. 014-Vila Rau-Casa cf 3 quartos, 2 ban­
heiros, lavanderia, churrasqueira, 2 vagas ga­
ragem, terreno com 721 m2. R$220.000,OO.
Aceita financiamento bancário.

1�)f!ffIlif'��,tIW'il'M�":$1'1íl"'!!Ml!,&j.�'IJ!íi11Pal��0)/f'imf):"'Y§!ii!f1Ci!!iifi!t"iJi!n!t�1J1�,;�r��N11:fNi'1i,�,�_f;}"'PJ1f!���'I<I"I!JiiRJWimW_�!ifiM'4iiifl1)�.'��:�'fft.@lUmliniifr" lf"iilf!!t@_m'9!iiii!li!fi!�-"tm�ff!lffjl'iJ!!iíl/if!!l!1"If!r&"Wi\�'Hf!ff!i1 �""�'�,��iin,l,',r� J·I!QJnrJ!ffiKl�;!J€.�Ifi!j,.�;"lg��lNH!l��"�Yii!2l/i!i!pJ'if!lfr1!fr'IiIii!';!i;!f1m���nl,ll��17VI,',!3IJF�1['�HfIi!!1,'f!ir;!"I'
'OUTROS

, J

- aptos c/suite + 2 quartos, sala estar e jan­
tar, sacada c/cburrasqueira e demais dep. 1 ou

2 garagens. Prédio c/piscina, sala de ginástica
e espaço gourmet. A partir de' R$218.000,00.
Aceita financiamento bancário.

RESIDENCIAL REAL PARQUE - ReI. 1012 - Vila i

Nova - Resid Real Parque - Apto c/ suíte + 2 I

quartos, sala, coz., sacada c/ churrasq., área de '

serviço c/ sacada e garagem. Localização privile­
giada. R$220.000,00.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt!
Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h as 20h
Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785

TERRENOS

Ref 1014 - Centra - Ed. Ruth Braun - Apto
com suíte + 1 quarto, moveis sob medida
na cozinha e banheiros, excelente locali­

zação. R$230.000,OO.

- ReI. 047 - Santa Luzia - Terreno com 388m2 de
esquina, ótimo ponto comerciaI.R$65.000,00.
- ReI. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com 465m2 em

rua asfaltada. R$98.000,00.
- Rei. 2003 - Barra do Rio Molha - Terreno com
348,24rn". R$98.000,00.
- ReI. 2004 - João Pessoa - Terreno com 327m2•
R$85.000,00.
- ReI. 2006 - Centro - Terreno com 480m2.
R$240.000,00.
- ReI. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545m2.
R$93.000,00.
- Ref.2017 - Schroeter - Terreno com 500m2.
R$120.000,00.
- Rel.2019 - João Pessoa - Terreno com 488,25m2 em
rua asfaltada com22m de frente. R$98.000,00.
- ReI. 2020 - Água verde - Terreno com 450m2.

I R$140.000,00.
- Rel.2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m2 em rua

I pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiarrento
bancário.
- RJ 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em
rua pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiarrento
bancário.

,
- ReI. 2025 - Rau - Terreno com 352m2. R$105.000,00.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI
CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Cei Procopio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário: Bhs às 12hs e 13h30m às 1 Bh de Sego a Sexo

Cód.: 3199 - Ter-

rena no bairro

Três Rios do

Sul - Rua Prefeito

José Bauer. Área

Cód.: 2108 - Casa no bairro Ilha
da Figueira com 3 dorm., demais

dependências. R$150.000,OO aceita
casa em Tubarão!

de 62.51 O,OOm2.

Valor:

R$2.500.000,00

ALUGA-SE
Solo comercial no centro

Ruo Reinoldo Rau.

Com aproximadamente
215m2•

R$2.000,OO

Cod. 3195 - TERRENO: Loteamento
Boulevart, próx. ao Champagnat - Lote
cf 3.060m2• R$1.100.000,00 - 50%

de entrada e saldo parcelado

Cód. 3166 - Loteamento Boulevard,
próx. ao Champagnat. Lotes cf 364m2•

Valor R$160.000,00

Cod. 3214 - Loteamento Boulevard - Terreno
com 734.70m2 -R$285.000,OO - parcelado
em até 36 meses ou via financ. Bancário

: IMOBILIÁRIA

�\cha�el
... ReI. 1001 - CASA - CENTRO - ReI. 2012 - APARTAMENTO

Com 01 sune + 02 quartos, saia, -ILHA DA FIGUEIRA - Com
cozinha, bwc, área de serviço 02 Quartos, sala com sacada,
com 01 vaga de garagem, casa banheiro, COZ., área de serviço
germinada. R$ 1.000,00. com 01 vaga de garagem. R$
ReI. 1003 - CASA PARA FINS 550,00.
COMERCIAIS - CENTRO - Com ReI. 2014 - Apto. - CENTRO
10 quartos. 04 banheiros, coz- - EO. ANA CRISTINA - Com
ínna com armários, toda murada. suite, 02 qtos, sala com sacada
R$ 2.000,00 e churras., bwc social, COZo

ReI. 1004 - CASA - NOVA (apenas bancada de granito
BRASILlA - Com 05 quartos, divide sala da coz.) , iavanc, e
saia, cozinha, área de serviço, garag. R$900,00
02 banheiros com 01 vaga ReI. 2016 - APTO - VILA
de garagem, toda murada. R$ NOVA - Suite, 02 quartos, sala e

880,00 copa conjugadas, sacada com
ReI. 2000 - APARTAMENTO - churrasqueira, bwc social, coz.,
BAEPENOI - Com 02 quartos, lavanderia e gar. R$ 900,00.
sala, cozinha, 01 banheiro, área Ref.2017 - Quitinetes - Centro
de serviço com 01 vaga de - Ed. Marechal Center - 01 QIO.,
garagem. R$ 550,00. bwc, sala e cozo con], R$350,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZADE ReI. 2016 - Apto'. - Centro - Com
- 01 suíte, 02 qtos., ar condicio- 02 qtos., sala, coz., área de
nado, banheiro, COZo cl mobflia serviço. Não tem garagem.
, sala, sacada com churrasq., R$700,OO. Não tem condominio,
área de serviço. 01 vaga de gar. apenas taxa de água.
R$1.000,00 ReI.: 2022 - APT - VIL NOVA
ReI. 2004 - APARTAMENTO - - 01 suíte com móveis e hidro
FIGUEIRA - Com 02 quartos, sala + 02 quartos, 01 bwc social,
sacada e churrasqueira, coz., 01 sala de visita, sala de estar com
banheiro, área de serviço com 01 sacada e churrasqueira, cozinha
vaga de gar.R$ 600,00 m020bvailigaadSa'dáergeaa�egeSmer.vRiço comReI. 2006-Apto.-VILA NOVA '" $
- 03 qtos., sala cl sacada, coz., 1.300,OQ.
ütbwc, área de serviço, 01 vaga ReI.: 2026 -APARTAENTO
de gar., prédio possui elevador e - NOVA BRASILlA - Com 03
salão de festas. RS720,OO quartos o maior tem guarda
ReI. 200B - APTO - CENTRO roupa sob medida, sala com sofá
- Com 01 suite + 02 Quartos, e mesa de vidro para 6 pessoas,
sala com sacada. cozinha com cozo com pia fogão geladeira,
mobflia, área de serviço, banheiro banheiro com armário e área de
social com 01 vaga de garagem. serviço com máquina de lavar, 01
R$1.200.DD. vaga de gar. R$ 660,00.
ReI. 2009 - APARTAMENTO - ReI. 2031 - Apto. - BARRA -

BAEPENOI - Com 02 quartos, Com 01 suíte + 02 qíos., saia,
sala com sacada, cozinha com coz., área de serviço, 01 bwc, 01
pia e armário suspenso, 01 vaga de gar.�$650,00
banheiro, área de serviço com 01 ReI.: 2033 -APARTA-
vaga de garagem.R$ 560,00. MENTa - VILA NOVA - Com
ReI. 2010 -Apto, - CENTRO 02 quartos, banheiro, sala com
- Com 01 suite + dois qtos., churrasqueira, cozo e lavanderia
bwc social, sala de estar, sala mobiliada com 01 vaga de gar.
de [antar coz., sacada, área de R$ 750,00
serviço, 01 vaga de gar. Prédio cl Rei. 3006 - SALA - CENTRO -

elevador, piscina e salão de festa. Com aproximadamente 314 m2Cód. 2308 - Vila Baependi - Apartamento no Residencial
Cód. 2354 _ Nova Brasília- Terreno de esquina Cód. 2753 - Vila LaLau - Apartamento no Edif.Liliun �:fl'ig�i� APARTAMENTO �e�a�f�:���t����;;r�O��ha,t IPtaalnemad' deOlfren�, s0021 ndaOsrcmentsea' ICaodme tv1°e2,OaOntmar' dceozánrehaa comercial e residencial com 393,00m2, possue uma com 65,00m2 total, sendo 02 quartos, sala, cozinha, C 450000o ,sen o surte, ., I, I ,

_ NOVA BRASILlA _ om 03 .,.lavanderia, bwc social, sacada, 01 vaga. Apto novo, prédio casa mista com 02 quartos e demais dependências. lavanderia, bwc e 01 vaga. Móveis sob medida no quartos, saia, coz.com pia, 01com elevador, salão de festas e hall de entrada mobiliados e R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até quarto, bwc e cozinha, excelente estado de con- banheiro, área de serviço com TEMOS ÓTIMAS OPÇOES DE

L- d_ec_0_ra_do_s_.R_$_1_80_.0_0_0'_00_e_s_tu_da_p_ro_p_os_ta_s �L �L ��.�R�$1�0�0�.. 0�0�0�,0�0���,�;�����,�s����.a�ão•.�R�$-1�2.9.�0�00�,0�0�-�ac�e�na�f�in�._Ba_n_c_án_·0__�LO_1_va�9a_d_e�g�_ra�ge_m_.R_$_5_50�,0_0. S_AU�S_CD_M_E_RC_IA_S_tI__�
,I

Cód. 1755-
Centro - apto no
Edifício Klein,
com 91,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormit., demais
depend.,01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
ficam OS móveis
sob medida.
R$270.000,OO -

estuda propostas

Cód. 1763-
Centro
Apartamento no
Edil. Schiochet
com 150,00m'
total, sendo 01
suite, 02 dor­
mitórios, demais
depend., 01 vaga.
Ficam todos os
móveis sob me­

dida, prédio com

piscina, quadra de
esportes, elevador.
R$ 250.000,00 -

estuda propostas,
aceita fIO. bancário

-.--�.
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Plantão: '135-8601
)
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__oreImoveIS3371-2�357

Cód: 196 - CASA ALVENARIA, Vila
Lenzi, com área de 122m2, 3 dorm.,
1 banheiro e 2 vagas de-gar., Terreno

com 420m2. R$ 267.000,00.

Cód: 165-

CASAALVE­

NARIA, Ilha da
-

Figueira, com
área de 210m2,4
dormitórios, 2

Bwc, Terreno
com 1.500m2.

R$ 300.000,00.

www.parcimoveis.com.br

R. Cei. Proc'ópio Gomes de Oliveira, 1207 vilson@parcimoveis.com.br

Cód: 250 - TERRENO, Três Rios do Sul, com área de 352m2. Prox. Recreativa de
Celesc. R$ 80.000,00

Cód: 188 - CASA GEMINADA, Estrada
Nova, com área de 54m2, 2 dormitórios,

1 Bwc, Terreno com 157m2.
R$130.000,00

Cód: 187 - CASA ALVENARIA, João Pessoa, com área de 240m2, 3 dormitórios, 2
banheiros, Terreno com 1.400m2. R$ 320.000,00.

3376 00' 5 vendas@imobiliariabJlrrasul.com
.•

, RUA ANGELO RUBINI, 1053 ,

BarraSu19175.9528 �móveis
A imobiliária da Barra www.imobiliariabarrasul.com w w w . p a r c i m o v é is. c o m . b r'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LOCACAO
�

126,90 m' de área total

Suite + 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Área de serviço

-..... - --� -
'" ,..

------ Garagem

Medidor de água individual

Preparação para split

Box para depósito

Piso laminado de madeira
nos quartos e sala

Acabamento com massa

corrida e teto rebaixado
em gesso

Sacada com churrasqueira
Janelas Maxim-Ar

4 apartamentos por andar

Área social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Portão e porteiro eletrônico

Playground

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Central de gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

No Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo à Ford
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

CONSTRUÇAO E INCORPORACÃO
VE.."IOAS

t;ri realsec .-ácu't.cUS!':';;;:U EM?R.E'E�N!JtUEtITQSIMoaluARio."" êrnpreenctímentcs tmobülarics Lida .s

- Ed. Dom Emilio, Nova Brasilia R$ 550,00
- Apto Centro R$ 560,00
_.Quitinete Centro R$ 500,00
- Ed. Manacá, Centro R$ 450,00
- Ed. Erica, Centro R$540,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$420,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
- Apto Dona Antonia, Nova Brasilia R$ 360,00
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,00
- Ed. Manacá, MOBILIADO, Centro R$700,00

,{I" "

"�!f '" I i � 1i');e,1 """"... ,Jd,!m"i1!f ""
' ,,,,�,",,,"t;, P'" �'" \" <" "

___;_ lOCAÇA0 RESIDENCIAL-
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,00
- Ed. Saint Tropez, Centro Semi Mobiliado R$ 1250,00

- Ed. Figueira, Ilha da Figueira R$ 850,00
- Ed. Fernanda, Centro R$ 1200,00
- Ed. Leblon, Baependi R$ 840,00
- Ed. Gaia, Centro R$ 800,00
- Ed. Walter Bartel, Baependi R$ 780,00
- Ed. Emilie, Centro R$850,00
- Ed. Angelo Menel, Baependi R$900,00
- Ed. Angelo Menel, Baependi R$950,00
- Ed. Barcelona, Vila Nova R$900,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova R$850,00
- Ed. Amaranthus, Centro R$2250,00
- Ed. Bela Vista, Vila Nova R$730,00
- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro R$600,00
- Ed. Novo Horizonte c/ 02 garagens A partir de
R$1.100,00

- Casa alv. 4 qrtos, Vila Nova R$ 1700,00
- Casa alv. 3 qrtos, Centro R$ 920,00
- Casa alv. 3 qrtos, Vieiras R$ 1200,00
- Casa alv., 3 qrtos, Vila Nova R$ 1100,00
- Casa Chico de Paula, 2 qrtos c/120m2 R$ 740,00
_- Casa Rio da Luz, 2 qrtos R$ 600;00
- Casa Alv. Baependi, 3 qtos, 155m2 R$ 1200,00 .

- Casa alv. 3 qrts c/2002, Nova Brasilia �$ 1500,00
- Casa Centro, actos, 140m2 R$1.200,00
- Casa Alv. 1 qrto, Santo Antonio R$330,00
- Casa alvenaria c/265m2, 4 quartos, São LuiS

R$1300,00
- Casa àlv. Baependi, alto padrão R$ 4300,00

- Casa Rio da Luz, 3 qrtos R$ 600,00

Sala cml, Amizade c/55m2 R$ 700,00
Sala cml, Amizade c/55m2 R$ 600,00
Ed. Markete Place, c/ mobilia 45m2 R$ 750,00
Sala cml João Picolli, Centro c/73m2 R$ 1250,00
Sala cml Schroeder, Centro R$ 1100,00
Sala cml Barra do Rio Cerro c/357m R$ 3300,00
Sala cml P. Epitacio Pessoa; Centro c/102m2 R$ 1500,00
Sala cml P. Epitacio Pessoa, Centro c/38m2 R$ 470,00
Sala cml Centro, c/ aprox. 250m2 R$ 3000,00
Sala cml Centro, c/ aprox. 180m2 R$ 2500,00
Sala cml Centro, c/300m2 R$ 8000,00
Sala cml Centro, c/60m2 R$ 900,00
Sala cml Centro, c/32m2 R$ 670,00
Sala cml Centro, c/32m2 R$ 800,00
saía cml Centro, c/32m2 R$ 850,00
Sala cml Centro, c/32m2 R$ 550,00
Sala cml Centro, c/363m2 R$ 5000,00
Sala cml Centro, c/372m2 R$ 6000,00
Sala cml Centro, c/973m2 R$ 12000,00·
Sala cml Tufie Mahfud, Centro c/94m2 R$ 1410,00
Sala cml Tufie Mahfud, Centro c/97m2 R$ 1465,00
Sala cml Tufie Mahfud, Centro c/1 01 m2 R$ 1485,00
Sala cml Tufie Mahfud, Centro c/100m2 R$ 1475,00
Sala cml Tufie Mahfud, Centro c/97m2 R$ 1435,00

- Galpão Centro c/475m2 R$ 3000,00
- Galpão Alv. Centro c/300 m2 R$4.000,00

- Terreno (Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil mts R$1.000,00

- Ed. Sunflower, Nova Brasilia R$ 650,00
- Ed. Magnolia, Centro R$ 700,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova, Mobiliado R$ 850,00
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